sitatē credibilū. r̄ sic creditur idē q̄d prius. J̄c. d̄nū
 sapientie r̄ sc̄ie sunt diversa dona. r̄ hoc non ob aliud.
 nisi q̄ v̄n̄ū est de eternis. r̄ aliud de temporalibus. Si q̄
 fides est de istis r̄ de illis. videt q̄ r̄ ipsa formaliter ha
 beat diversificari. J̄c. nō timor r̄ spes sunt affectiōes
 formaliter differentes. r̄ q̄ timor ē de futuris malis. spes
 autē de futuris bonis. sed fides nō tñ est de futuris bo
 nis. v̄t p̄tore de gloria eterna. sed etiā de futuris malis.
 v̄t p̄tore de supplicio eterno. q̄ videt q̄ fides de his et de
 istis habeat formalitē diversificari. J̄c. nulla virtus ha
 bet plenā rōnez virtutis nisi eā cōcomitē recta intentio
 respectu finis. sed fides ē que dirigit intentionē. q̄ ne
 cesse ē q̄ fides oēs virtutes circūcūctū ad eaz̄ fines.
 q̄ si virtus q̄ oēs virtutes circūcūctū nō est virtus specialis.
 sed virtus generalis ad oēs. videt et hoc posse colligi si
 de m̄ non esse virtutem v̄nam fm̄ spectem. **19**
R̄. d̄m̄. q̄ fides sive in eodem sive in diversis vna est fm̄ speciē
 p̄ eo q̄ non dividit in species q̄ suis in diversis diversifi
 ficet fm̄ numeruz. Et virtus rō est qm̄ v̄nitas virtutis
 attendit fm̄ v̄nitatem actus p̄ncip̄alis. V̄nitas act⁹
 p̄ncip̄alis attendit fm̄ v̄nitatem obiecti p̄ncip̄i. Et q̄
 niam obiectū p̄ncip̄i fidei v̄nū est. hinc est q̄ necesse est
 h̄r̄tē fidei ēē v̄nā. Hoc autē planius sit p̄ exemplū i cō
 simili. Sicut em̄ videmus in habitu videndi q̄ virtus
 visiva habet obiectum p̄ accidens. sicut dicimur videre
 re equum vel hominē. habet etiam obiectū p̄ se. sicut di
 ctimur videre album r̄ nigrum. habet etiam obiectum nō
 solum p̄ se sed etiā p̄ncip̄o. sicut dicimur videre luciduz
 r̄ q̄ vis obiectū p̄ accidens sive obiectum materiale ip̄i
 si⁹ visus diversificet i sp̄e. sic equ⁹ differt sp̄e ab boie r̄
 etiā obiectū p̄ se sp̄e differat sic albu sp̄e differat a nigro
 non tñ habitus videndi fm̄ speciē diversificat. q̄ r̄
 ratio obiecti p̄ncip̄i. videlicet ipsa rō luminositatis vna ē
 in oī visibili. Sic r̄ in p̄posito intelligendum est. q̄
 cet fides habeat multa obiecta p̄ accidēs. sicut oīa que
 consequunt ad articulos. multa etiam obiecta p̄ se. sic
 etiam ip̄os articulos plures r̄ distinctos. q̄ tñ vna ē
 ratio credēdi in oib̄. v̄z ipsa summa veritas cui ip̄i
 sa fides innitit. p̄pter se r̄ sup̄ oīa. ideo ipsa fides est spe
 ciē vna. quantacūq̄ recipiat in credēdis differentia. et
 est simile. Si ego credēre alicui boi veraci q̄ verax est.
 eadā credulitate qua credēre ip̄m esse veracē et edem
 oīa esse vera que dicit q̄m̄cūq̄ de diversis materiis
 loquetur. Per hunc modum in p̄posito intelligendus
 est. Et idcirco cōcedēde sunt rōnes ostendentes fides
 habere v̄nitatem fm̄ speciē. **Ad illud s̄o q̄d primo**
ob̄icit q̄ actus diversificant p̄ obiecta iam p̄z respon
sio qm̄ hoc non intelligit de quocūq̄ obiecto. sed de
obiecto q̄d est obiectum p̄ se r̄ primo. quod quidē non
tñ habet rōnem materialis. sed etiā rōnem actiui r̄ mo
ritui. hoc autem mō non est obiectum fidei nisi ipsa sū
ma veritas. sicut infra melius patebit cū de obiecto si
dei inquiret. Ad illud quod ob̄icit q̄ sic se habet fi
des ad credibilia sicut voluntas ad volita. r̄ sc̄ia ad sc̄i
bilia. d̄m̄ q̄ non est simile. qm̄ sc̄ia in diversis sc̄bili
bus diversas intuet rōes r̄ diversa media p̄ que illa co
gnoscit. Similiter voluntas in diversis volitis diver
sa intuet appetibilia p̄ que illa appetit. Jō tam voluntas
q̄ sc̄ia diversificat p̄ncip̄ illa que appetit r̄ cognoscit
fides autē v̄nicam intuet rōnem fm̄ quam oīa credibi
lia credit. Et ideo p̄pter diversitatem credibilium non
habet diversificari. Ad illud q̄ ob̄icit q̄ d̄nū sc̄ie r̄
sapie diversificant. d̄m̄ q̄ nō est simile. q̄ sapia negociat
circa etia fm̄ rōnes eternas. r̄ sc̄ia circa temporalia